
Strona 1 z 4 

 

 

 

 
                    ul. 3-go Maja 1 

                             34-480 Jabłonka 

 

 

 
 
 
 
RINT.271.8.2.2022                                             Jabłonka, dnia 28 października 2022 roku 
                            
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT – sprostowanie II 

 

Dotyczy postępowania pn.: Świadczenie usług w zakresie zimowego utrzymania dróg gminnych, placów i 

parkingów w sezonie zimowym 2022/23 na terenie Gminy Jabłonka. 

 

Gmina Jabłonka z siedzibą w Jabłonce  przy ul. 3-go Maja 1, zwana w dalszej części 
Zamawiającym,  działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.), przekazuje informacje z  otwarcia ofert w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawy Pzp pn. 
„Świadczenie usług w zakresie zimowego utrzymania dróg gminnych, placów i parkingów w 
sezonie zimowym 2022/23 na terenie Gminy Jabłonka”, które odbyło się w dniu 27.10.2022 r. o 
godz. 12:00. 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości: 1.728.832,25 
zł brutto.  
część I – 87576,00 zł 
część II – 87576,00 zł  
część III – 210150,00 zł  
Część IV – 150324,00 zł  
część V – 161286,00 zł 
część VI – 123822,74 zł   
część VII – 188602,35 zł   
część VIII – 142960,56 zł  
część IX – 203775,00 zł  
Część X – 111465,60 zł  
część XI – 129870,00 zł  
część XII – 76992,00 zł  
część XIII – 54432,00 zł 
 
Zamawiający dokonał otwarcia następujących ofert: 
 

Numer 
oferty 

Firmy, adresy 
wykonawców 

Cena brutto 

Moc 
silnika 

pojazdu 
z dwoma 
napędami 

Termin 
wykonania 

1 

 
Firma Handlowo-

Transportowo-Usługowa 
Wontorczyk Józef 
Lipnica Mała 35 

34-482 Lipnica Mała 
 

Rejon V 
Razem cena ofertowa brutto: 153900,00 zł 

Odśnieżanie cena: 2700,00 zł/kurs – 121500,00 zł 
posypywanie interwencyjne: 324,00 zł/kurs  – 

32400,00 zł 

160 KM 
100 KM 

15.05.2023 

2 

Magazyn Towarów 
Masowych Usługi 

Transportowe, 
EXPORT-IMPORT 
Władysław Kondys 
34-722 Podwilk 332 

Rejon X  
Razem cena ofertowa brutto: 142020,00 zł 

Odśnieżanie cena: 2764,80 zł/kurs – 69120,00 zł 
Posypywanie cena: 1350,00 zł/kurs – 40500,00 zł 

posypywanie interwencyjne: 324,00 zł/kurs – 
32400,00 zł 

105 KM 
150 KM 
110 KM 

15.05.2023 

3 
 Zakład Usług Leśnych 

Paweł Kowalczyk 
Zubrzyca Górna 189A 

Rejon VIII  
 Razem cena ofertowa brutto: 170000,00 zł 

Odśnieżanie cena: 3500,00 zł/kurs –140000,00 zł 

160 KM  
100KM 
85 KM 

15.05.2023 

 

 
tel. +48 18 26 111 00 
tel. +48 18 26 111 20 
tel. +48 18 26 523 35 
fax.+48 18 26 111 48 

sekretariat@jablonka.pl 
www.jablonka.pl 

     Urząd Gminy 
Jabłonka 



Strona 2 z 4 

 

34-484 Zubrzyca Górna 
 

posypywanie interwencyjne: 300,00 zł/kurs – 
30000,00 zł 

55 KM 

4 

F.H.U. WENUS  
Jadwiga Basisty 

ul. Sobieskiego 8a, 
34-480 Jabłonka 

Rejon III  
Razem cena ofertowa brutto: 232080,00 zł 

Odśnieżanie cena: 2990,00 zł/kurs – 89700,00 zł 
Posypywanie cena: 1864,00 zł/kurs – 83880,00 zł 

posypywanie interwencyjne: 300,00 zł/kurs -
30000,00 zł 

Odśnieżanie chodnika: 450,00 zł/kurs -13500,00 zł 
Posypywanie chodnika: 500,00 zł/kurs - 15000,00 

zł 

110 KM 
90 KM 
90 KM 

15.05.2023 

5 

 
Usługi Spawalnicze 

Józef Fifański  
34-722 Podwilk 414 

Rejon XI 
Razem cena ofertowa brutto: 152550,00 zł 

Odśnieżanie cena: 2530,00 zł/kurs - 88550,00 zł 
Posypywanie cena: 800,00 zł/kurs –24000,00 zł 

posypywanie interwencyjne: 400,00 zł/kurs – 
40000,00 zł 

 

158 KM 15.05.2023 

6 

 
BRUK-MAR 

EXPORT IMPORT 
Marian Omylak 
Lipnica Mała 19 

34-482 Lipnica Mała 
 

Rejon IV  
Razem cena ofertowa brutto: 176900.00 zł 

Odśnieżanie cena: 2900,00 zł/kurs – 101500,00 zł 
Posypywanie cena: 860,00 zł/kurs – 43000,00 zł 

posypywanie interwencyjne:324,00 zł/kurs -
32400,00 

125 KM 15.05.2023 

7 

F.U.H EXPORT-
IMPORT 

Józef Kondys 
Podwilk 337A 

34-722 Podwilk 

Rejon XIII  
Razem cena ofertowa brutto: 47412,00 zł 

Odśnieżanie cena: 648,00  zł/kurs – 28512,00 zł 
Posypywanie cena: 540,00 zł/kurs – 18900,00 zł 

270 KM 15.05.2023 

8 

F.U.H DRWAL 
Józef Matonog 

34-484 Zubrzyca Górna 
68 

Rejon VI 
Razem cena ofertowa brutto: 102591,00 zł 

Odśnieżanie cena: 2514,68 zł/kurs – 62867,00 zł 
Posypywanie cena: 555,20 zł/kurs – 13880,00 zł 

posypywanie interwencyjne: 90,44 zł/kurs - 
9044,00 zł 

Odśnieżanie chodnika: 280,00 zł/kurs - 8400,00 zł 
Posypywanie chodnika: 280,00 zł/kurs – 8400,00 zł 

162 KM 
121 KM 

15.05.2023 

 
Rejon VII  

Razem cena ofertowa brutto: 157712,32 zł 
Odśnieżanie cena: 3217,51 zł/kurs – 102960,32 zł 
Posypywanie cena: 1142,70 zł/kurs – 45708,00 zł 

posypywanie interwencyjne: 90,44zł/kurs –9044,00 
zł 

162 KM 15.05.2023 

9 

DACHY" KULASIAK 
KAZIMIERZ 

 34-480 Chyżne nr 110,  
Adres do 

korespondencji: 34-481 
Chyżne 2b 

Rejon I 
Razem cena ofertowa brutto: 75500,00 zł 

Odśnieżanie cena: 1000,00 zł/kurs – 25000,00 zł 
Posypywanie cena: 950,00 zł/kurs – 38000,00 zł 

posypywanie interwencyjne: 125,00 zł/kurs – 
12500,00 zł 

 

140 KM 
125 KM 

15.05.2023 

10 

FPHU HOLL-BUD 
EXPORT-IMPORT 

Holla Emil 
34-722 Podwilk 433 

Rejon I  
Razem cena ofertowa brutto: 74560,00 zł 

Odśnieżanie cena: 1080,00 zł/kurs – 27000,00 zł 
Posypywanie cena: 864,00 zł/kurs – 34560,00 zł 

posypywanie interwencyjne:130,00 zł/kurs – 
13000,00 zł 

400 KM 
125 KM 

15.05.2023 
Rejon II  

Razem cena ofertowa brutto: 85360,00 zł 
Odśnieżanie cena: 1512,00 zł/kurs – 37800,00 zł 
Posypywanie cena: 864,00 zł/kurs – 34560,000 zł 

posypywanie interwencyjne:130,00 zł/kurs – 
13000,00 zł 

130 KM 
400 KM 

 



Strona 3 z 4 

 

Rejon XII  
Razem cena ofertowa brutto: 76720,00 zł 

Odśnieżanie cena: 1512,00 zł/kurs – 37800,00 zł 
Posypywanie cena: 864,00 zł/kurs – 25920,00 zł 

posypywanie interwencyjne: 130,00 zł/kurs  – 
13000,00 zł 

125 KM 
140 KM 

 

 

 

 
 Marcelina Machaj  

Kierownik RINT  
(opracowała)  

(podpis kierownika Zamawiającego)  
 

 ………………………………………… 

(podpis kierownika Zamawiającego)   
 

Miejsce publikacji informacji: https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka


Strona 4 z 4 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) informujemy, że: 

1. Administratorem Twoich danych osobowych jest Wójt Gminy Jabłonka z siedzibą w Jabłonce, ul. 3-

go Maja 1, 34-480 Jabłonka. Kontakt jest możliwy za pomocą telefonu: 18 26 111 00; adresu e-mail: 

sekretariat@jablonka.pl 
2. W sprawach związanych z danymi osobowymi kontaktuj się z Inspektorem ochrony danych poprzez 

adres email: iod@jablonka.pl, za pomocą telefonu: 18 26 111 45 lub pod adresem wskazanym w pkt.1 

3. Twoje dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji czynności urzędowych tj.: 

• wypełniania obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze w związku z realizowaniem zadań 

przez Urząd Gminy Jabłonka na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia; 

• wykonywania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 

publicznej powierzonej Administratorowi w związku z realizowaniem zadań przez Urząd Gminy 

Jabłonka na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia. 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celu wskazanym powyżej, Twoje dane osobowe mogą być 

udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców. Odbiorcami danych mogą być: 

• podmioty upoważnione do odbioru Twoich danych osobowych na podstawie odpowiednich 

przepisów prawa; 

• podmioty, które przetwarzają Twoje dane osobowe w imieniu Administratora, na podstawie zawartej 

umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (tzw. podmioty przetwarzające). 

5. Twoje dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego w pkt 3 celu 

przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 

6. W związku z przetwarzaniem przez Administratora danych osobowych przysługuje Ci: 

• prawo dostępu do treści danych, na podstawie art. 15 Rozporządzenia; 

• prawo do sprostowania danych, na podstawie art. 16 Rozporządzenia; 

• prawo do usunięcia danych, na podstawie art. 17 Rozporządzenia; 

• prawo do ograniczenia przetwarzania danych, na podstawie art. 18 Rozporządzenia; 

• prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, na podstawie art. 21 Rozporządzenia. 

7. W przypadku, w którym przetwarzanie Twoich danych odbywa się na podstawie zgody (tj. art. 6 ust. 

1 lit. a Rozporządzenia), przysługuje Ci prawo do cofnięcia jej w dowolnym momencie, bez wpływu 

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

8. Masz prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uznasz, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy Rozporządzenia. 

9. Podanie przez Ciebie danych osobowych jest warunkiem prowadzenia sprawy w Urzędzie Gminy 

Jabłonka, przy czym podanie danych jest: 

• obowiązkowe, jeżeli tak zostało to określone w przepisach prawa; 

• dobrowolne, jeżeli odbywa się na podstawie Twojej zgody lub ma na celu zawarcie umowy. 

Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwość realizacji czynności urzędowych lub nie 

zawarcie umowy. 

10. Twoje dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie profilowania. 

 

  

 

 

 

 

 

 


